পরিপত্র

নং ৩১.০০.০০০০.০৫০.৬৮.০২০.০৯ (অংশ ২)- ৫১৪

তারিখ: ১১ আগস্ট ২০১৫ খ্রিঃ
২৭ শ্রাবণ ১৪২২ বঙ্গাব্দ

বিষয়ঃ উন্নয়ন প্রকল্পে জলমহাল প্রাপ্তির আবেদন দাখিল ও ইজারা মূল্য পরিশোধ পদ্ধতি

সরকারি জলমহাল ব্যবস্থাপনা নীতি ২০০৯ এর অনুচ্ছেদ ৭ অনুযায়ী ২০ একরের উর্ধ্বের সীমিত সংখ্যক বন্ধ জলমহাল ছয় বছরের জন্য ভূমি মন্ত্রণালয়ের অনুমোদন সাপেক্ষে নিবন্ধিত ও প্রকৃত মৎস্যজীবী সমবায় সমিতিতে ইজারা দেওয়া হয়ে থাকে এবং প্রতি বঙ্গাব্দের ৩০ কার্তিক পর্যন্ত ভূমি মন্ত্রণালয়ে এরূপ ইজারা প্রাপ্তির আবেদন দাখিল করা যায়।